137Technolux LED  I  Cebeo
PROJECTEURS
Extérieur
Projecteur pour usage intérieur et extérieur, faisceau symétrique
GUELL 3 S/W
Caractéristiques
IP66 IK07 650 °C
• Matériau du boîtier : aluminium
• Réflecteur : aluminium de haute
pureté, poli et oxydé
• Tension : 230 V
• Driver compris
• Vis externes en inox
• Clips imperdables, en aluminium
à ressort acier
• Vous trouvez tous les
accessoires sur page 178
• Montage : apparent
• Diffuseur : verre trempé
• Durée de vie : 50.000 h
Référence W lm K
Angle de
rayonnement Orientabilité
Dimensions
L x B x H mm Dimmable Remarque
GRIS ALU
401 GUELL3SW166W3K 166 12634 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW166W4K 166 12991 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW166W5K 166 13109 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW212W3K 212 16836 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW212W4K 212 17311 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW212W5K 212 17277 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW252W3K 252 18977 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW252W4K 252 19513 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW252W5K 252 19431 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Dimmable 1 - 10 V
401 GUELL3SW293W3K 293 22601 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW293W4K 293 23240 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW293W5K 293 22742 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
NOIR
401 GUELL3SW212W3KB 212 16836 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW212W4KB 212 17311 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW212W5KB 212 17277 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW293W3KB 293 22601 3000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW293W4KB 293 23240 4000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
401 GUELL3SW293W5KB 293 22742 5000 40° 260° 563 x 501 x 98 Non dimmable
43
563
562
98
50
1
16
0